TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA
PROCESSO n. 0004802-71.2010.8.22.1111

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2010

AVISO DE LICITAÇÃO

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por meio do Pregoeiro, torna
público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra instaurada
a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO.

a) DO OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
eventual contratação de empresa especializada na Confecção de faixas e
banners por metro quadrado, para divulgação das ações organizadas pelo Poder
Judiciário, visando atender ao Departamento Gráfico (DEGRAF/TJRO);

b) DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Através do site www.licitacoes-
e.com.br, das 8h do dia 17/03/2010 até às 9h do dia 29/03/2010;

c) DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/03/2010, às 9h;

d) DA FASE DE DISPUTA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/03/2010, às 11h, no site
www.licitacoes-e.com.br;

e) DA RETIRADA DO EDITAL: Através do site www.licitacoes-e.com.br;

f) REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF;

g) DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: E-mail: cpl@tjro.jus.br, fone:
(0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua José Camacho, n. 585,
sala 201, 2º andar, Bairro Olaria, nesta capital, nos horários das 7h às 13h e das
16h às 18h. Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso em qualquer
agência do Banco do Brasil S/A, situada no País.

Porto Velho, 12 de março de 2010.

Raimundo Trindade Gomes de Lima

Pregoeiro

CLICK AQUI PARA ENVIAR SUA PROPOSTA

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp?codSite=26697&url=www.tj.ro.gov.br

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA
	PROCESSO n. 0004802-71.2010.8.22.1111
	PREGÃO ELETRÔNICO 007/2010
	AVISO DE LICITAÇÃO
	O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por meio do Pregoeiro, torna público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra instaurada a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO.
	a) DO OBJETO: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual contratação de empresa especializada na Confecção de faixas e banners por metro quadrado, para divulgação das ações organizadas pelo Poder Judiciário, visando atender ao Departamento Gráfico (DEGRAF/TJRO);
	b) DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Através do site www.licitacoes-e.com.br, das 8h do dia 17/03/2010 até às 9h do dia 29/03/2010;
	c) DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/03/2010, às 9h;
	d) DA FASE DE DISPUTA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/03/2010, às 11h, no site www.licitacoes-e.com.br;
	e) DA RETIRADA DO EDITAL: Através do site www.licitacoes-e.com.br;
	f) REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF;
	g) DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: E-mail: cpl@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua José Camacho, n. 585, sala 201, 2º andar, Bairro Olaria, nesta capital, nos horários das 7h às 13h e das 16h às 18h. Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso em qualquer agência do Banco do Brasil S/A, situada no País.
	Porto Velho, 12 de março de 2010.
	Raimundo Trindade Gomes de Lima
	Pregoeiro